
Rank N°  SHOOTER H.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 8 BONACINA Luciano H.V. ITA ##### 3,62 5,90 5,25 4,13 5,78 4,9360 0,1777 NO 2 ° 8 ° 4 ° 2 ° 4 ° 2 ° 2 ° 1 ° 1 ° 1 °
2 23 PIANI Ivan H.V. ITA ##### 4,45 7,11 3,63 5,68 4,80 5,1340 0,1849 NO 5 ° 16 ° 1 ° 11 ° 2 ° 5 ° 5 ° 2 ° 2 ° 2 °
3 34 FAVARON Mario H.V. ITA ##### 5,58 6,12 7,21 6,52 4,09 5,9040 0,2126 NO 8 ° 9 ° 18 ° 12 ° 1 ° 8 ° 6 ° 7 ° 5 ° 3 °
4 21 DELL'AGLIO Dario H.V. ITA ##### 9,61 6,82 4,47 4,54 6,51 6,3900 0,2301 NO 27 ° 13 ° 3 ° 5 ° 7 ° 27 ° 19 ° 10 ° 6 ° 4 °
5 30 SERRONE Attilio H.V. ITA ##### 9,07 3,72 7,25 4,20 7,75 6,3980 0,2304 NO 21 ° 1 ° 19 ° 3 ° 18 ° 21 ° 9 ° 9 ° 3 ° 5 °
6 1 HUWEL Walter H.V. BEL ##### 7,18 5,43 6,22 5,56 7,66 6,4100 0,2308 NO 13 ° 4 ° 8 ° 10 ° 14 ° 13 ° 8 ° 6 ° 4 ° 6 °
7 12 OCTO Philippe H.V. FRA ##### 5,60 4,91 6,43 8,52 9,06 6,9040 0,2486 NO 9 ° 2 ° 10 ° 20 ° 26 ° 9 ° 4 ° 5 ° 7 ° 7 °
8 33 SARTOR Luigi H.V. ITA ##### 10,47 8,77 5,48 3,25 6,65 6,9240 0,2493 NO 30 ° 27 ° 5 ° 1 ° 9 ° 30 ° 26 ° 20 ° 13 ° 8 °
9 40 DEVIZZI Glauco H.V. ITA ##### 8,96 8,24 6,26 4,38 6,97 6,9620 0,2507 NO 19 ° 23 ° 9 ° 4 ° 10 ° 19 ° 23 ° 17 ° 11 ° 9 °

10 31 KOSTNER Heinz H.V. ITA ##### 3,10 5,84 7,66 9,77 8,64 7,0026 0,2522 NO 1 ° 6 ° 21 ° 30 ° 24 ° 1 ° 1 ° 3 ° 9 ° 10 °
11 24 FRANCESCHINI Francesco H.V. ITA ##### 8,08 5,89 9,03 4,95 7,97 7,1840 0,2587 NO 15 ° 7 ° 26 ° 7 ° 20 ° 15 ° 11 ° 15 ° 12 ° 11 °
12 10 DELETANG Anne Marie H.V. MC ##### 4,44 8,11 6,98 8,76 7,73 7,2040 0,2594 NO 4 ° 22 ° 16 ° 22 ° 17 ° 4 ° 7 ° 8 ° 14 ° 12 °
13 6 LECOURT Francois H.V. FRA ##### 4,26 6,14 6,50 8,92 10,80 7,3240 0,2637 NO 3 ° 10 ° 12 ° 23 ° 31 ° 3 ° 3 ° 4 ° 8 ° 13 °
14 28 PAONI Luca H.V. ITA ##### 9,14 6,37 7,09 4,60 10,83 7,6060 0,2739 NO 24 ° 12 ° 17 ° 6 ° 32 ° 24 ° 17 ° 13 ° 10 ° 14 °
15 35 ZANETTI Luciano H.V. ITA ##### 11,01 5,82 9,43 7,79 6,45 8,1000 0,2917 NO 32 ° 5 ° 27 ° 16 ° 6 ° 32 ° 21 ° 23 ° 21 ° 15 °
16 14 MARTINI Roberta H.V. ITA ##### 8,95 8,06 6,21 9,19 8,31 8,1440 0,2933 NO 18 ° 21 ° 7 ° 25 ° 21 ° 18 ° 22 ° 16 ° 18 ° 16 °
17 7 THOMAS Patrick H.V. FRA ##### 9,72 7,04 11,20 5,37 7,51 8,1680 0,2941 NO 28 ° 15 ° 32 ° 9 ° 13 ° 28 ° 20 ° 29 ° 19 ° 17 °
18 2 DA PIAN Giorgio H.V. ITA ##### 12,35 7,48 3,95 9,96 7,15 8,1780 0,2945 NO 34 ° 18 ° 2 ° 31 ° 11 ° 34 ° 29 ° 19 ° 20 ° 18 °
19 25 SCANO Eleonora H.V. ITA ##### 8,85 6,30 6,50 9,20 10,23 8,2160 0,2959 NO 17 ° 11 ° 12 ° 26 ° 28 ° 17 ° 15 ° 11 ° 15 ° 19 °
20 17 JOLLI Ernst H.V. AUT ##### 5,47 9,19 10,27 10,15 6,63 8,3420 0,3004 NO 7 ° 29 ° 28 ° 32 ° 8 ° 7 ° 13 ° 21 ° 24 ° 20 °
21 13 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA ##### 11,28 9,50 6,45 7,15 7,34 8,3440 0,3005 NO 33 ° 30 ° 11 ° 14 ° 12 ° 33 ° 32 ° 28 ° 22 ° 21 °
22 3 LAX Joel H.V. FRA ##### 6,98 9,09 5,59 12,89 7,66 8,4420 0,3040 NO 12 ° 28 ° 6 ° 37 ° 14 ° 12 ° 18 ° 12 ° 23 ° 22 °
23 22 SANSAVINI Gerard H.V. FRA ##### 8,96 10,40 7,84 9,20 5,99 8,4780 0,3053 NO 19 ° 33 ° 22 ° 26 ° 5 ° 19 ° 27 ° 27 ° 29 ° 23 °
24 29 GUERZONI Massimo H.V. ITA ##### 10,08 7,72 8,23 9,60 8,38 8,8020 0,3170 NO 29 ° 20 ° 24 ° 28 ° 22 ° 29 ° 25 ° 22 ° 27 ° 24 °
25 38 FARINONE Gian Marco H.V. ITA ##### 5,31 7,52 10,90 7,74 12,91 8,8760 0,3196 NO 6 ° 19 ° 30 ° 15 ° 36 ° 6 ° 10 ° 18 ° 16 ° 25 °
26 37 MARTINELLI Alessandro H.V. ITA ##### 12,73 6,90 6,77 5,36 12,64 8,8800 0,3198 NO 35 ° 14 ° 14 ° 8 ° 35 ° 35 ° 28 ° 25 ° 17 ° 26 °
27 4 MEI Marco H.V. ITA ##### 7,48 7,33 8,12 12,54 9,19 8,9320 0,3216 NO 14 ° 17 ° 23 ° 36 ° 27 ° 14 ° 14 ° 14 ° 26 ° 27 °
28 9 DELETANG Jean Marie H.V. MC ##### 6,90 8,45 11,02 9,01 10,33 9,1420 0,3292 NO 11 ° 24 ° 31 ° 24 ° 29 ° 11 ° 16 ° 24 ° 25 ° 28 °
29 20 MAURER Klaus H.V. GER ##### 9,36 11,52 10,30 7,80 7,67 9,3300 0,3360 NO 25 ° 34 ° 29 ° 17 ° 16 ° 25 ° 33 ° 33 ° 31 ° 29 °
30 26 PAJUSSIN MATTEO H.V. ITA ##### 9,07 8,72 11,47 7,00 10,66 9,3840 0,3379 NO 21 ° 26 ° 33 ° 13 ° 30 ° 21 ° 24 ° 30 ° 28 ° 30 °
31 11 GOUDAL Jean Yves H.V. FRA ##### 9,13 13,40 6,94 12,20 5,60 9,4540 0,3404 NO 23 ° 36 ° 15 ° 35 ° 3 ° 23 ° 35 ° 32 ° 36 ° 31 °
32 19 GRAF Herbert H.V. GER ##### 5,80 8,60 12,46 9,60 12,34 9,7600 0,3515 NO 10 ° 25 ° 36 ° 28 ° 34 ° 10 ° 12 ° 26 ° 30 ° 32 °
33 27 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA ##### 10,98 9,70 11,68 8,60 7,94 9,7800 0,3522 NO 31 ° 31 ° 34 ° 21 ° 19 ° 31 ° 31 ° 35 ° 34 ° 33 °
34 5 CONDOMINES Pierre H.V. FRA ##### 9,37 11,67 8,25 10,90 9,02 9,8420 0,3544 NO 26 ° 35 ° 25 ° 34 ° 25 ° 26 ° 34 ° 31 ° 33 ° 34 °
35 16 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL ##### 15,41 5,26 12,32 8,34 8,58 9,9820 0,3595 NO 37 ° 3 ° 35 ° 19 ° 23 ° 37 ° 30 ° 36 ° 35 ° 35 °
36 36 CRIPPA Giorgio H.V. ITA ##### 13,87 9,79 7,64 8,23 11,06 10,1180 0,3644 NO 36 ° 32 ° 20 ° 18 ° 33 ° 36 ° 36 ° 34 ° 32 ° 36 °
37 18 HOYER Gertrud H.V. AUT ##### 8,72 16,66 20,18 10,40 19,96 15,1840 0,5468 NO 16 ° 37 ° 37 ° 33 ° 37 ° 16 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 °
38 15 QUATTRINI Massimiliano H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 °
39 32 FUSARI Massimo H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 °
40 39 RIZZATO Carmelo H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 °

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 100 METRI H.V.

Codogno H.V.
23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP
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Rank N°  SHOOTER H.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 100 METRI H.V.

Codogno H.V.
23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

MM MOA
Warm Up 999,00 35,9741 BONACINA Luciano
Match 1 3,10 0,1117 KOSTNER Heinz
Match 2 3,72 0,1340 SERRONE Attilio
Match 3 3,63 0,1307 PIANI Ivan
Match 4 3,25 0,1170 SARTOR Luigi
Match 5 4,09 0,1473 FAVARON Mario

100 METERS H.V. 3,10 0,1117

1,27

3,516

KOSTNER Heinz

SMALL GROUP MATCH WINNERS
BONACINA Luciano

KOSTNER Heinz
SERRONE Attilio

PIANI Ivan
SARTOR Luigi

FAVARON Mario

SMALL GROUP AT 100 METERS

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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Rank N°  SHOOTER H.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 9 DELETANG Jean Marie H.V. MC ##### 10,54 13,25 8,49 10,29 15,42 11,5980 0,2088 NO 8 ° 12 ° 2 ° 4 ° 20 ° 8 ° 8 ° 4 ° 2 ° 1 °
2 24 FRANCESCHINI Francesco H.V. ITA ##### 8,37 15,38 8,70 14,76 10,85 11,6120 0,2091 NO 5 ° 19 ° 3 ° 16 ° 6 ° 5 ° 7 ° 5 ° 3 ° 2 °
3 2 DA PIAN Giorgio H.V. ITA ##### 19,45 11,58 8,88 12,08 7,15 11,8280 0,2130 NO 30 ° 7 ° 4 ° 9 ° 2 ° 30 ° 22 ° 9 ° 7 ° 3 °
4 34 FAVARON Mario H.V. ITA ##### 10,01 11,69 6,38 20,47 12,26 12,1620 0,2190 NO 7 ° 8 ° 1 ° 29 ° 11 ° 7 ° 5 ° 1 ° 4 ° 4 °
5 23 PIANI Ivan H.V. ITA ##### 14,21 9,78 16,75 11,47 9,80 12,4020 0,2233 NO 22 ° 5 ° 21 ° 7 ° 5 ° 22 ° 10 ° 12 ° 8 ° 5 °
6 22 SANSAVINI Gerard H.V. FRA ##### 6,97 9,24 17,07 15,70 13,07 12,4100 0,2234 NO 2 ° 3 ° 23 ° 19 ° 13 ° 2 ° 2 ° 6 ° 5 ° 6 °
7 37 MARTINELLI Alessandro H.V. ITA ##### 3,95 4,95 20,11 12,32 21,59 12,5840 0,2266 NO 1 ° 2 ° 27 ° 10 ° 31 ° 1 ° 1 ° 2 ° 1 ° 7 °
8 1 HUWEL Walter H.V. BEL ##### 14,08 12,24 14,10 16,70 9,25 13,2740 0,2390 NO 17 ° 10 ° 14 ° 21 ° 3 ° 17 ° 12 ° 11 ° 14 ° 8 °
9 13 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA ##### 7,33 15,66 15,53 13,94 14,49 13,3900 0,2411 NO 3 ° 20 ° 19 ° 14 ° 16 ° 3 ° 6 ° 7 ° 9 ° 9 °

10 10 DELETANG Anne Marie H.V. MC ##### 15,74 15,04 16,69 11,26 9,51 13,6480 0,2457 NO 28 ° 17 ° 20 ° 6 ° 4 ° 28 ° 21 ° 21 ° 15 ° 10 °
11 8 BONACINA Luciano H.V. ITA ##### 14,18 11,92 12,48 16,88 13,30 13,7520 0,2476 NO 20 ° 9 ° 12 ° 23 ° 14 ° 20 ° 11 ° 8 ° 12 ° 11 °
12 12 OCTO Philippe H.V. FRA ##### 13,80 4,68 12,20 20,96 18,64 14,0560 0,2531 NO 15 ° 1 ° 10 ° 30 ° 24 ° 15 ° 3 ° 3 ° 6 ° 12 °
13 6 LECOURT Francois H.V. FRA ##### 12,31 17,15 19,53 4,95 16,48 14,0840 0,2536 NO 12 ° 25 ° 26 ° 1 ° 22 ° 12 ° 18 ° 24 ° 10 ° 13 °
14 17 JOLLI Ernst H.V. AUT ##### 8,35 19,54 14,45 18,19 11,49 14,4040 0,2593 NO 4 ° 30 ° 15 ° 27 ° 7 ° 4 ° 14 ° 16 ° 18 ° 14 °
15 31 KOSTNER Heinz H.V. ITA ##### 10,99 19,56 10,85 26,22 6,92 14,9080 0,2684 NO 10 ° 31 ° 6 ° 35 ° 1 ° 10 ° 20 ° 13 ° 28 ° 15 °
16 38 FARINONE Gian Marco H.V. ITA ##### 8,59 15,33 18,33 16,66 16,01 14,9840 0,2698 NO 6 ° 18 ° 25 ° 20 ° 21 ° 6 ° 9 ° 15 ° 16 ° 16 °
17 30 SERRONE Attilio H.V. ITA ##### 14,13 17,86 11,71 12,48 19,12 15,0600 0,2712 NO 19 ° 27 ° 8 ° 11 ° 25 ° 19 ° 25 ° 18 ° 13 ° 17 °
18 11 GOUDAL Jean Yves H.V. FRA ##### 14,62 21,00 12,03 13,78 14,86 15,2580 0,2747 NO 25 ° 32 ° 9 ° 13 ° 17 ° 25 ° 29 ° 22 ° 19 ° 18 °
19 20 MAURER Klaus H.V. GER ##### 10,91 15,69 27,20 11,59 11,89 15,4560 0,2783 NO 9 ° 22 ° 35 ° 8 ° 10 ° 9 ° 13 ° 29 ° 24 ° 19 °
20 21 DELL'AGLIO Dario H.V. ITA ##### 21,87 9,99 15,14 16,74 14,43 15,6340 0,2815 NO 32 ° 6 ° 16 ° 22 ° 15 ° 32 ° 24 ° 20 ° 22 ° 20 °
21 28 PAONI Luca H.V. ITA ##### 14,20 21,73 15,47 15,56 12,86 15,9640 0,2874 NO 21 ° 33 ° 17 ° 18 ° 12 ° 21 ° 30 ° 26 ° 26 ° 21 °
22 14 MARTINI Roberta H.V. ITA ##### 11,66 9,44 22,43 21,50 14,93 15,9920 0,2879 NO 11 ° 4 ° 30 ° 33 ° 18 ° 11 ° 4 ° 17 ° 23 ° 22 °
23 3 LAX Joel H.V. FRA ##### 13,75 17,55 16,97 18,88 15,02 16,4340 0,2959 NO 14 ° 26 ° 22 ° 28 ° 19 ° 14 ° 23 ° 23 ° 27 ° 23 °
24 5 CONDOMINES Pierre H.V. FRA ##### 14,11 14,62 11,19 14,40 27,95 16,4540 0,2963 NO 18 ° 16 ° 7 ° 15 ° 35 ° 18 ° 15 ° 10 ° 11 ° 24 °
25 29 GUERZONI Massimo H.V. ITA ##### 26,65 14,05 13,75 16,98 11,70 16,6260 0,2994 NO 34 ° 14 ° 13 ° 24 ° 8 ° 34 ° 32 ° 30 ° 30 ° 25 °
26 26 PAJUSSIN MATTEO H.V. ITA ##### 12,74 16,09 24,17 9,91 21,33 16,8480 0,3033 NO 13 ° 23 ° 33 ° 3 ° 30 ° 13 ° 16 ° 28 ° 20 ° 26 °
27 40 DEVIZZI Glauco H.V. ITA ##### 14,32 19,52 15,52 10,70 24,28 16,8680 0,3037 NO 23 ° 29 ° 18 ° 5 ° 32 ° 23 ° 26 ° 25 ° 17 ° 27 °
28 19 GRAF Herbert H.V. GER ##### 14,69 14,50 23,76 17,41 17,55 17,5820 0,3166 NO 26 ° 15 ° 32 ° 26 ° 23 ° 26 ° 17 ° 27 ° 29 ° 28 °
29 4 MEI Marco H.V. ITA ##### 14,03 15,68 12,39 21,48 26,28 17,9720 0,3236 NO 16 ° 21 ° 11 ° 32 ° 33 ° 16 ° 19 ° 14 ° 21 ° 29 °
30 33 SARTOR Luigi H.V. ITA ##### 28,30 13,54 18,01 13,11 19,57 18,5060 0,3332 NO 35 ° 13 ° 24 ° 12 ° 26 ° 35 ° 33 ° 32 ° 32 ° 30 °
31 27 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA ##### 21,69 12,51 10,74 21,02 26,78 18,5480 0,3340 NO 31 ° 11 ° 5 ° 31 ° 34 ° 31 ° 28 ° 19 ° 25 ° 31 °
32 16 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL ##### 14,47 29,12 20,18 8,58 20,52 18,5740 0,3344 NO 24 ° 35 ° 28 ° 2 ° 28 ° 24 ° 35 ° 33 ° 31 ° 32 °
33 35 ZANETTI Luciano H.V. ITA ##### 17,55 16,29 25,48 17,30 21,01 19,5260 0,3516 NO 29 ° 24 ° 34 ° 25 ° 29 ° 29 ° 26 ° 31 ° 33 ° 33 °
34 7 THOMAS Patrick H.V. FRA ##### 25,19 18,17 20,50 14,78 19,86 19,7000 0,3547 NO 33 ° 28 ° 29 ° 17 ° 27 ° 33 ° 34 ° 35 ° 34 ° 34 °
35 25 SCANO Eleonora H.V. ITA ##### 14,98 25,34 23,52 25,72 11,72 20,2560 0,3647 NO 27 ° 34 ° 31 ° 34 ° 9 ° 27 ° 31 ° 34 ° 35 ° 35 °
36 18 HOYER Gertrud H.V. AUT ##### 32,47 68,17 40,08 85,67 44,01 54,0800 0,9737 NO 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 °
37 15 QUATTRINI Massimiliano H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 °
38 32 FUSARI Massimo H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 °
39 36 CRIPPA Giorgio H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 °
40 39 RIZZATO Carmelo H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 °

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 200 METRI H.V.

Codogno H.V.
23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP
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Rank N°  SHOOTER H.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 200 METRI H.V.

Codogno H.V.
23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

MM MOA
Warm Up 999,00 17,9870 DELETANG Jean Marie
Match 1 3,95 0,0711 MARTINELLI Alessandro
Match 2 4,68 0,0843 OCTO Philippe
Match 3 6,38 0,1149 FAVARON Mario
Match 4 4,95 0,0891 LECOURT Francois
Match 5 6,92 0,1246 KOSTNER Heinz

200 METERS H.V. SCREAMER 3,95 0,0711

2,36

#####

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

MARTINELLI Alessandro

SMALL GROUP MATCH WINNERS
DELETANG Jean Marie

MARTINELLI Alessandro
OCTO Philippe

FAVARON Mario

KOSTNER Heinz

SMALL GROUP AT 200 METERS

SCREAMER
LECOURT FrancoisSCREAMER

SCREAMER
SCREAMER
SCREAMER
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA
1 23 PIANI Ivan H.V. ITA 5,1340 12,4020 5,6675 0,2041
2 8 BONACINA Luciano H.V. ITA 4,9360 13,7520 5,9060 0,2127
3 34 FAVARON Mario H.V. ITA 5,9040 12,1620 5,9925 0,2158
4 24 FRANCESCHINI Francesco H.V. ITA 7,1840 11,6120 6,4950 0,2339
5 1 HUWEL Walter H.V. BEL 6,4100 13,2740 6,5235 0,2349
6 30 SERRONE Attilio H.V. ITA 6,3980 15,0600 6,9640 0,2508
7 12 OCTO Philippe H.V. FRA 6,9040 14,0560 6,9660 0,2508
8 10 DELETANG Anne Marie H.V. MC 7,2040 13,6480 7,0140 0,2526
9 2 DA PIAN Giorgio H.V. ITA 8,1780 11,8280 7,0460 0,2537

10 21 DELL'AGLIO Dario H.V. ITA 6,3900 15,6340 7,1035 0,2558
11 6 LECOURT Francois H.V. FRA 7,3240 14,0840 7,1830 0,2587
12 31 KOSTNER Heinz H.V. ITA 7,0026 14,9080 7,2283 0,2603
13 22 SANSAVINI Gerard H.V. FRA 8,4780 12,4100 7,3415 0,2644
14 9 DELETANG Jean Marie H.V. MC 9,1420 11,5980 7,4705 0,2690
15 13 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA 8,3440 13,3900 7,5195 0,2708
16 37 MARTINELLI Alessandro H.V. ITA 8,8800 12,5840 7,5860 0,2732
17 40 DEVIZZI Glauco H.V. ITA 6,9620 16,8680 7,6980 0,2772
18 17 JOLLI Ernst H.V. AUT 8,3420 14,4040 7,7720 0,2799
19 28 PAONI Luca H.V. ITA 7,6060 15,9640 7,7940 0,2807
20 14 MARTINI Roberta H.V. ITA 8,1440 15,9920 8,0700 0,2906
21 33 SARTOR Luigi H.V. ITA 6,9240 18,5060 8,0885 0,2913
22 38 FARINONE Gian Marco H.V. ITA 8,8760 14,9840 8,1840 0,2947
23 3 LAX Joel H.V. FRA 8,4420 16,4340 8,3295 0,2999
24 20 MAURER Klaus H.V. GER 9,3300 15,4560 8,5290 0,3071
25 11 GOUDAL Jean Yves H.V. FRA 9,4540 15,2580 8,5415 0,3076
26 29 GUERZONI Massimo H.V. ITA 8,8020 16,6260 8,5575 0,3082
27 26 PAJUSSIN MATTEO H.V. ITA 9,3840 16,8480 8,9040 0,3206
28 35 ZANETTI Luciano H.V. ITA 8,1000 19,5260 8,9315 0,3216
29 4 MEI Marco H.V. ITA 8,9320 17,9720 8,9590 0,3226
30 7 THOMAS Patrick H.V. FRA 8,1680 19,7000 9,0090 0,3244
31 5 CONDOMINES Pierre H.V. FRA 9,8420 16,4540 9,0345 0,3253
32 25 SCANO Eleonora H.V. ITA 8,2160 20,2560 9,1720 0,3303
33 19 GRAF Herbert H.V. GER 9,7600 17,5820 9,2755 0,3340
34 27 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA 9,7800 18,5480 9,5270 0,3431
35 16 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL 9,9820 18,5740 9,6345 0,3469
36 18 HOYER Gertrud H.V. AUT 15,1840 54,0800 21,1120 0,7602
37 36 CRIPPA Giorgio H.V. ITA 10,1180 999,0000 999,0000 999,0000
38 15 QUATTRINI Massimiliano H.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

Codogno H.V.
23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI H.V.
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA

Codogno H.V.
23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI H.V.
39 32 FUSARI Massimo H.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
40 39 RIZZATO Carmelo H.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

4,425
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Rank N° SHOOTER H.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 14 MARTINI Roberta H.V. ITA ##### 14,80 13,10 12,94 14,34 29,15 16,8660 0,2024 NO 2 ° 3 ° 1 ° 3 ° 13 ° 2 ° 1 ° 1 ° 1 ° 1 °
2 6 LECOURT Francois H.V. FRA ##### 20,37 18,74 23,38 23,62 17,59 20,7400 0,2489 NO 5 ° 5 ° 7 ° 6 ° 1 ° 5 ° 4 ° 2 ° 4 ° 2 °
3 10 DELETANG Anne Marie H.V. MC ##### 30,11 7,56 27,39 24,93 17,98 21,5940 0,2592 NO 14 ° 1 ° 9 ° 8 ° 2 ° 14 ° 2 ° 3 ° 5 ° 3 °
4 23 PIANI Ivan H.V. ITA ##### 14,54 23,96 30,72 12,44 28,53 22,0380 0,2645 NO 1 ° 11 ° 13 ° 1 ° 12 ° 1 ° 3 ° 7 ° 2 ° 4 °
5 11 GOUDAL Jean Yves H.V. FRA ##### 21,08 23,64 27,42 12,91 25,18 22,0460 0,2646 NO 6 ° 10 ° 10 ° 2 ° 7 ° 6 ° 8 ° 10 ° 3 ° 5 °
6 1 HUWEL Walter H.V. BEL ##### 34,54 8,58 28,46 27,59 18,34 23,5020 0,2821 NO 18 ° 2 ° 11 ° 10 ° 3 ° 18 ° 7 ° 9 ° 9 ° 6 °
7 2 DA PIAN Giorgio H.V. ITA ##### 21,50 21,44 22,85 28,58 24,50 23,7740 0,2854 NO 7 ° 7 ° 6 ° 11 ° 5 ° 7 ° 6 ° 5 ° 7 ° 7 °
8 8 BONACINA Luciano H.V. ITA ##### 24,31 23,18 17,58 26,10 28,40 23,9140 0,2870 NO 9 ° 9 ° 3 ° 9 ° 11 ° 9 ° 9 ° 4 ° 6 ° 8 °
9 17 JOLLI Ernst H.V. AUT ##### 46,18 24,78 17,01 22,30 22,80 26,6140 0,3195 NO 21 ° 12 ° 2 ° 5 ° 4 ° 21 ° 20 ° 13 ° 12 ° 9 °

10 20 MAURER Klaus H.V. GER ##### 28,39 20,74 21,98 36,22 27,58 26,9820 0,3239 NO 13 ° 6 ° 5 ° 19 ° 9 ° 13 ° 11 ° 8 ° 11 ° 10 °
11 4 MEI Marco H.V. ITA ##### 22,48 25,66 19,32 30,43 40,56 27,6900 0,3324 NO 8 ° 13 ° 4 ° 14 ° 19 ° 8 ° 10 ° 6 ° 8 ° 11 °
12 13 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA ##### 19,55 21,61 43,82 30,04 24,96 27,9960 0,3360 NO 4 ° 8 ° 19 ° 13 ° 6 ° 4 ° 5 ° 11 ° 13 ° 12 °
13 22 SANSAVINI Gerard H.V. FRA ##### 31,04 26,02 31,02 16,06 40,52 28,9320 0,3473 NO 16 ° 14 ° 14 ° 4 ° 18 ° 16 ° 15 ° 14 ° 10 ° 13 °
14 16 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL ##### 33,06 32,74 28,61 24,24 31,35 30,0000 0,3601 NO 17 ° 18 ° 12 ° 7 ° 15 ° 17 ° 19 ° 15 ° 14 ° 14 °
15 3 LAX Joel H.V. FRA ##### 28,35 26,59 39,90 31,43 27,91 30,8360 0,3701 NO 12 ° 15 ° 18 ° 15 ° 10 ° 12 ° 14 ° 16 ° 15 ° 15 °
16 9 DELETANG Jean Marie H.V. MC ##### 25,27 32,29 39,16 32,52 25,53 30,9540 0,3716 NO 10 ° 17 ° 17 ° 17 ° 8 ° 10 ° 16 ° 17 ° 16 ° 16 °
17 19 GRAF Herbert H.V. GER ##### 30,62 29,99 26,14 44,28 32,63 32,7320 0,3929 NO 15 ° 16 ° 8 ° 20 ° 17 ° 15 ° 18 ° 12 ° 17 ° 17 °
18 7 THOMAS Patrick H.V. FRA ##### 16,91 36,60 72,00 32,71 29,98 37,6400 0,4518 NO 3 ° 21 ° 21 ° 18 ° 14 ° 3 ° 13 ° 20 ° 20 ° 18 °
19 18 HOYER Gertrud H.V. AUT ##### 26,88 32,74 38,22 50,16 48,32 39,2640 0,4713 NO 11 ° 18 ° 16 ° 21 ° 20 ° 11 ° 17 ° 18 ° 19 ° 19 °
20 12 OCTO Philippe H.V. FRA ##### 44,70 33,79 34,63 29,71 56,50 39,8660 0,4785 NO 20 ° 20 ° 15 ° 12 ° 21 ° 20 ° 21 ° 19 ° 18 ° 20 °
21 5 CONDOMINES Pierre H.V. FRA ##### 96,25 38,86 47,92 32,49 32,12 49,5280 0,5945 NO 22 ° 22 ° 20 ° 16 ° 16 ° 22 ° 22 ° 21 ° 21 ° 21 °
22 15 QUATTRINI Massimiliano H.V. ITA ##### 35,11 16,58 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 19 ° 4 ° 22 ° 22 ° 22 ° 19 ° 12 ° 22 ° 22 ° 22 °
23 21 DELL'AGLIO Dario H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
24 24 FRANCESCHINI Francesco H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
25 25 SCANO Eleonora H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
26 26 PAJUSSIN MATTEO H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
27 27 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
28 28 PAONI Luca H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
29 29 GUERZONI Massimo H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
30 30 SERRONE Attilio H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
31 31 KOSTNER Heinz H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
32 32 FUSARI Massimo H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
33 33 SARTOR Luigi H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
34 34 FAVARON Mario H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
35 35 ZANETTI Luciano H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
36 36 CRIPPA Giorgio H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
37 37 MARTINELLI Alessandro H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
38 38 FARINONE Gian Marco H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
39 39 RIZZATO Carmelo H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
40 40 DEVIZZI Glauco H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 23 ° 23 ° 22 ° 22 ° 22 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 300 METRI H.V.

Codogno H.V.
23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP
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Rank N° SHOOTER H.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 300 METRI H.V.

Codogno H.V.
23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

MM MOA
Warm Up 999,00 11,9914 MARTINI Roberta
Match 1 14,54 0,1745 PIANI Ivan
Match 2 7,56 0,0907 DELETANG Anne Marie
Match 3 12,94 0,1553 MARTINI Roberta
Match 4 12,44 0,1493 PIANI Ivan
Match 5 17,59 0,2111 LECOURT Francois

300 METERS H.V. SCREAMER 7,56 0,0907

5,79

13,52

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

DELETANG Anne Marie

SMALL GROUP MATCH WINNERS
MARTINI Roberta

PIANI Ivan
DELETANG Anne Marie

MARTINI Roberta

LECOURT Francois

SMALL GROUP AT 300 METERS

PIANI IvanSCREAMER

SCREAMER
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA
1 23 PIANI Ivan H.V. ITA 5,1340 12,4020 22,0380 6,2270 0,2242 6
2 8 BONACINA Luciano H.V. ITA 4,9360 13,7520 23,9140 6,5944 0,2375
3 1 HUWEL Walter H.V. BEL 6,4100 13,2740 23,5020 6,9603 0,2506
4 10 DELETANG Anne Marie H.V. MC 7,2040 13,6480 21,5940 7,0753 0,2548
5 6 LECOURT Francois H.V. FRA 7,3240 14,0840 20,7400 7,0931 0,2554
6 14 MARTINI Roberta H.V. ITA 8,1440 15,9920 16,8660 7,2540 0,2612
7 2 DA PIAN Giorgio H.V. ITA 8,1780 11,8280 23,7740 7,3389 0,2643
8 22 SANSAVINI Gerard H.V. FRA 8,4780 12,4100 28,9320 8,1090 0,2920
9 13 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA 8,3440 13,3900 27,9960 8,1237 0,2925

10 17 JOLLI Ernst H.V. AUT 8,3420 14,4040 26,6140 8,1384 0,2931
11 11 GOUDAL Jean Yves H.V. FRA 9,4540 15,2580 22,0460 8,1439 0,2933
12 9 DELETANG Jean Marie H.V. MC 9,1420 11,5980 30,9540 8,4197 0,3032
13 20 MAURER Klaus H.V. GER 9,3300 15,4560 26,9820 8,6840 0,3127
14 3 LAX Joel H.V. FRA 8,4420 16,4340 30,8360 8,9792 0,3233
15 4 MEI Marco H.V. ITA 8,9320 17,9720 27,6900 9,0493 0,3259
16 12 OCTO Philippe H.V. FRA 6,9040 14,0560 39,8660 9,0736 0,3267
17 16 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL 9,9820 18,5740 30,0000 9,7563 0,3513
18 19 GRAF Herbert H.V. GER 9,7600 17,5820 32,7320 9,8206 0,3536
19 7 THOMAS Patrick H.V. FRA 8,1680 19,7000 37,6400 10,1882 0,3669
20 5 CONDOMINES Pierre H.V. FRA 9,8420 16,4540 49,5280 11,5261 0,4151
21 18 HOYER Gertrud H.V. AUT 15,1840 54,0800 39,2640 18,4373 0,6639
22 15 QUATTRINI Massimiliano H.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
23 21 DELL'AGLIO Dario H.V. ITA 6,3900 15,6340 999,0000 999,0000 999,0000
24 24 FRANCESCHINI Francesco H.V. ITA 7,1840 11,6120 999,0000 999,0000 999,0000
25 25 SCANO Eleonora H.V. ITA 8,2160 20,2560 999,0000 999,0000 999,0000
26 26 PAJUSSIN MATTEO H.V. ITA 9,3840 16,8480 999,0000 999,0000 999,0000
27 27 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA 9,7800 18,5480 999,0000 999,0000 999,0000
28 28 PAONI Luca H.V. ITA 7,6060 15,9640 999,0000 999,0000 999,0000
29 29 GUERZONI Massimo H.V. ITA 8,8020 16,6260 999,0000 999,0000 999,0000
30 30 SERRONE Attilio H.V. ITA 6,3980 15,0600 999,0000 999,0000 999,0000
31 31 KOSTNER Heinz H.V. ITA 7,0026 14,9080 999,0000 999,0000 999,0000
32 32 FUSARI Massimo H.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
33 33 SARTOR Luigi H.V. ITA 6,9240 18,5060 999,0000 999,0000 999,0000
34 34 FAVARON Mario H.V. ITA 5,9040 12,1620 999,0000 999,0000 999,0000
35 35 ZANETTI Luciano H.V. ITA 8,1000 19,5260 999,0000 999,0000 999,0000
36 36 CRIPPA Giorgio H.V. ITA 10,1180 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
37 37 MARTINELLI Alessandro H.V. ITA 8,8800 12,5840 999,0000 999,0000 999,0000
38 38 FARINONE Gian Marco H.V. ITA 8,8760 14,9840 999,0000 999,0000 999,0000

Codogno H.V.
23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200-300 METRI H.V.
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA

Codogno H.V.
23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200-300 METRI H.V.
39 39 RIZZATO Carmelo H.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
40 40 DEVIZZI Glauco H.V. ITA 6,9620 16,8680 999,0000 999,0000 999,0000

5,0184

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA
1 7 PIANI Ivan ITA 7,0275 5,6675 6,3475 0,2286 6,3475
2 41 FAVARON Mario ITA 7,0390 5,9925 6,5158 0,2346
3 31 DA PIAN Giorgio ITA 6,1215 7,0460 6,5838 0,2371
4 8 BONACINA Luciano ITA 7,2690 5,9060 6,5875 0,2372
5 6 PAONI Luca ITA 7,1030 7,7940 7,4485 0,2682
6 12 OCTO Philippe FRA 8,1710 6,9660 7,5685 0,2725
7 40 SERRONE Attilio ITA 8,3310 6,9640 7,6475 0,2754
8 13 ROTTOLI Tarcisio ITA 7,8400 7,5195 7,6798 0,2765
9 21 DELL'AGLIO Dario ITA 8,2580 7,1035 7,6808 0,2766

10 17 JOLLI Ernst AUT 7,6605 7,7720 7,7163 0,2779
11 4 DELETANG Anne Marie MC 8,4485 7,0140 7,7313 0,2784
12 22 MEI Marco ITA 6,7025 8,9590 7,8308 0,2820
13 9 DELETANG Jean Marie MC 8,3270 7,4705 7,8988 0,2844
14 29 FARINONE Gian Marco ITA 7,6785 8,1840 7,9313 0,2856
15 33 HUWEL Walter BEL 10,1065 6,5235 8,3150 0,2994
16 30 MARTINI Roberta ITA 8,9190 8,0700 8,4945 0,3059
17 14 MAURER Klaus GER 8,5780 8,5290 8,5535 0,3080
18 34 SARTOR Luigi ITA 9,0835 8,0885 8,5860 0,3092
19 11 LAX Joel FRA 9,1220 8,3295 8,7258 0,3142
20 39 GUERZONI Massimo ITA 9,4170 8,5575 8,9873 0,3236
21 5 GIRARDI Pier Giorgio ITA 8,9835 9,5270 9,2553 0,3333
22 24 ZANETTI Luciano ITA 10,2115 8,9315 9,5715 0,3447
23 15 KOSTNER Heinz ITA 19,1305 7,2283 13,1794 0,4746
24 28 LEFEVRE Jean Pierre BEL 19,4255 9,6345 14,5300 0,5232
25 18 HOYER Gertrud AUT 10,1320 21,1120 15,6220 0,5625
26 3 MADINELLI Carlo ITA 6,8375 999,0000 999,0000 999,0000
27 43 LENZI Alberto ITA 7,4525 999,0000 999,0000 999,0000
28 27 GUFFANTI Peter GER 7,7785 999,0000 999,0000 999,0000
29 23 ANGARAN Americo ITA 8,0225 999,0000 999,0000 999,0000
30 2 QUAGLINO Gian Antonio ITA 8,0865 999,0000 999,0000 999,0000
31 10 DE JONGH Kees NED 8,1425 999,0000 999,0000 999,0000
32 1 DROME Charles FRA 8,7205 999,0000 999,0000 999,0000
33 19 EYMIEU Jean Claude FRA 8,8190 999,0000 999,0000 999,0000
34 36 TRAUTIG Paul NED 8,9795 999,0000 999,0000 999,0000
35 35 RIZZATO Carmelo ITA 9,2050 999,0000 999,0000 999,0000
36 16 THRONER Alfred AUT 9,3480 999,0000 999,0000 999,0000
37 20 ARTAUD Louis FRA 9,3925 999,0000 999,0000 999,0000
38 38 CANCIANI Marco ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

Codogno H.V.  L.V.
17 - 18 -19 Aprile   23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL L.V.  H.V. CHAMPIONSHIP

TWO GUN 100-200 METRI
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA

Codogno H.V.  L.V.
17 - 18 -19 Aprile   23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL L.V.  H.V. CHAMPIONSHIP

TWO GUN 100-200 METRI
39 37 KLEIN Jean Paul LUX 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
40 25 GOUDAL Jean Yves FRA 999,0000 8,5415 999,0000 999,0000
41 26 LECOURT Francois FRA 999,0000 7,1830 999,0000 999,0000
42 42 PAJUSSIN MATTEO ITA 999,0000 8,9040 999,0000 999,0000
43 32 CRIPPA Giorgio ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

5,548

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA
1 8 BONACINA Luciano ITA 7,1140 6,5944 6,8542 0,2468
2 7 PIANI Ivan ITA 7,5528 6,2270 6,8899 0,2481
3 31 DA PIAN Giorgio ITA 6,8834 7,3389 7,1112 0,2561
4 30 MARTINI Roberta ITA 8,2556 7,2540 7,7548 0,2793
5 17 JOLLI Ernst AUT 7,5174 8,1384 7,8279 0,2819
6 13 ROTTOLI Tarcisio ITA 7,6609 8,1237 7,8923 0,2842
7 22 MEI Marco ITA 6,8059 9,0493 7,9276 0,2855
8 4 DELETANG Anne Marie MC 9,3323 7,0753 8,2038 0,2954
9 9 DELETANG Jean Marie MC 8,4729 8,4197 8,4463 0,3042

10 14 MAURER Klaus GER 8,5038 8,6840 8,5939 0,3095
11 33 HUWEL Walter BEL 10,3208 6,9603 8,6406 0,3111
12 11 LAX Joel FRA 8,7153 8,9792 8,8473 0,3186
13 12 OCTO Philippe FRA 9,3913 9,0736 9,2324 0,3325
14 28 LEFEVRE Jean Pierre BEL 19,4472 9,7563 14,6018 0,5258
15 18 HOYER Gertrud AUT 10,8709 18,4373 14,6541 0,5277
16 3 MADINELLI Carlo ITA 7,3890 999,0000 999,0000 999,0000
17 6 PAONI Luca ITA 7,7342 999,0000 999,0000 999,0000
18 19 EYMIEU Jean Claude FRA 8,5460 999,0000 999,0000 999,0000
19 23 ANGARAN Americo ITA 8,5748 999,0000 999,0000 999,0000
20 1 DROME Charles FRA 8,6012 999,0000 999,0000 999,0000
21 10 DE JONGH Kees NED 8,7328 999,0000 999,0000 999,0000
22 35 RIZZATO Carmelo ITA 8,8322 999,0000 999,0000 999,0000
23 27 GUFFANTI Peter GER 9,0970 999,0000 999,0000 999,0000
24 16 THRONER Alfred AUT 9,3122 999,0000 999,0000 999,0000
25 5 GIRARDI Pier Giorgio ITA 9,4577 999,0000 999,0000 999,0000
26 24 ZANETTI Luciano ITA 9,8866 999,0000 999,0000 999,0000
27 20 ARTAUD Louis FRA 9,9939 999,0000 999,0000 999,0000
28 15 KOSTNER Heinz ITA 16,0179 999,0000 999,0000 999,0000
29 39 GUERZONI Massimo ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
30 26 LECOURT Francois FRA 999,0000 7,0931 999,0000 999,0000
31 21 DELL'AGLIO Dario ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
32 34 SARTOR Luigi ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
33 25 GOUDAL Jean Yves FRA 999,0000 8,1439 999,0000 999,0000
34 40 SERRONE Attilio ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
35 36 TRAUTIG Paul NED 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
36 29 FARINONE Gian Marco ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
37 2 QUAGLINO Gian Antonio ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
38 32 CRIPPA Giorgio ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
39 37 KLEIN Jean Paul LUX 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
40 38 CANCIANI Marco ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
41 41 FAVARON Mario ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

Codogno H.V.  L.V.
17 - 18 -19 Aprile   23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL L.V.  H.V. CHAMPIONSHIP

TWO GUN 100-200-300 METRI
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA

Codogno H.V.  L.V.
17 - 18 -19 Aprile   23 - 24 - 25 Ottobre 2015

ITALIAN INTERNATIONAL L.V.  H.V. CHAMPIONSHIP

TWO GUN 100-200-300 METRI
42 42 PAJUSSIN MATTEO ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
43 43 LENZI Alberto ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

6,1964

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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